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Από το πρακτικό της 1ης συνεδρίασης της 22ης Ιανουαρίου 2025 του Συμβουλίου της  Κοινότητας
Ροδόπολης.

Στη Ροδόπολη και στο Κοινοτικό Κατάστημα, σήμερα την 22η του μηνός Ιανουαρίου του έτους
2025 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 20:00 συνήλθε το Συμβούλιο της Κοινότητας Ροδόπολης του
Δήμου Διονύσου σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από τη με αριθ. Πρωτ.  1206/15.1.2025 έγγραφη και
ηλεκτρονική πρόσκληση του Προέδρου της Κοινότητας, που δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του
Κοινοτικού  Καταστήματος  -σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρ.  88  του  Ν*  3852/2010,  "Σύγκληση  του
Συμβουλίου Τοπικής και Δημοτικής Κοινότητας” κι επιδόθηκε σε κάθε Σύμβουλο με email, για συζήτηση &
γνωμοδότηση στα παρακάτω θέματα:

 ΘΕΜΑ “Συζήτηση περί της ονομασίας δημοτικής οδού ”

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Ροδόπολης
αφού διαπίστωσε την απαρτία είπε ότι από το σύνολο των πέντε [5] μελών του Συμβουλίου από τους κ.κ.
Συμβούλους της Κοινότητας ήταν:

    ΠΑΡΟΝΤΕΣ:                                                        ΑΠΟΝΤΕΣ:
1] Πολύζος Παρασκευάς (πρόεδρος)        Ουδείς
2] Κόκκινος Χαράλαμπος           
3] Τσούκα Χρυσοβαλάντου
4] Κλεφτάκης Βασίλειος
5] Πολύζου Δήμητρα

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του Δήμου Διονύσου κ.Τσομίδη
Παναγιώτα. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ. Μαγγίνας Κωνσταντίνος & Κόκκαλης
Εμμανουήλ, ο κ. Τσούκας Παναγιώτης, ο τέως πρόεδρος της Κοινότητας Ροδόπολης κ. Πέτρος Γούλας και
δημότες.



Ο  πρό εδρος  αναφερό μενος  στην  αρχική  εισή γηση  της  τοπική ς  συμβού λου  κ.  Δή μητρας
Πολύ ζου, εξή γησε το έκτο θέμα του συμβουλίου, που αφορά  στην ονοματοθεσία Κοινοτική ς οδού  με
το ό νομα του επιφανού ς δημό τη μας κ. Κωνσταντίνου Μαγγίνα. 

Ειδικό τερα,  επεσή μανε μια υπό  διαμό ρφωση κοινοτική  οδό , η οποία θα χρειαστεί μελλοντικά
να ονομαστεί. Την ίδια στιγμή , αναφέρθηκε γενικό τερα στο καθεστώ ς της από δοσης τιμώ ν και της
αναγνώ ρισης  της  προσφορά ς  ανθρώ πων  που  έχουν  ευεργετή σει  την  πό λη,  προτείνοντας  για  να
κρατιέται  ζωντανή  η  προσφορά  και  η  μνή μη  τους,  να  προτιμού νται  τα  ονό ματά  τους  κατά  την
ονοματοθεσία οδού  . 

Ακολού θησε  διαλογική  συζή τηση  κατά  την  οποία  το  Σώ μα,  λαμβά νοντας  υπό ψη  του  τη
σχετική  νομοθεσία (ν.4071/2012 & 3463/2006 καθώ ς και την εγκύ κλιο 6/2020) και την τεκμηρίωση
της εισή γησης, πρό τεινε την επαναφορά  του θέματος στο μέλλον, ώ στε να εξεταστού ν πιο αναλυτικά
ό λα τα Κοινοτικά  σημεία (ανώ νυμοι οδοί) που θα χρειαστού ν ονοματοθεσία .

Στη συνέχεια το Σώ μα 

Ομό φωνα αποφασίζουμε

την επαναφορά  του θέματος, σχετικά  με την ονοματοθεσία οδού , σε μελλοντικό  τοπικό  συμβού λιο.

  

Ο Πρόεδρος:        Τα  Μέλη: 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛΥΖΟΣ   1. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2.  ΤΣΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

3. ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4. ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Ακριβές αντίγραφο

Ροδόπολη 27-01-2025

Ο  Πρόεδρος του Συμβουλίου της  Κοινότητας

Παρασκευάς Πολύζος


